
Старт (07:00), стоянка ТЦ "Леруа Мерлен" 0,0 0,0

Направо на Орловку 0,8 0,8

Орловка 1,7 2,5

Малиновка 4,5 7,0

Моршанское 4,0 11,0

Каштановка 2,0 13,0

Муромское 2,6 15,6

Под мостом "Приморского кольца" на Зеленоградск 1,9 17,5

Сосновка, прямо на Зеленоградск 3,3 20,8

Зеленоградск, на круговой развязке первый поворот направо 2,9 23,7

КПП национального парка "Куршская коса" 4,0 27,7

Лесной 6,8 34,5

Рыбачий, налево на Ниду 23,0 57,5

КП 1 (09:00-11:32), стоянка возле поворота на Морское, разворот 10,5 68,0

Рыбачий, направо на Калининград 10,5 78,5

Лесной 22,3 100,8

КПП национального парка "Куршская коса" 7,9 108,7

Зеленоградск, налево на Калининград 1,9 110,6

На круговой развязке первый поворот направо на ул.Тургенева 1,6 112,2

Налево на ул.Ленина 0,8 113,0

Налево на ул.Железнодорожную 0,2 113,2

Ж/д пути 0,7 113,9

Вишневое, налево на Сосновку 0,8 114,7

Сосновка, прямо на Вербное 3,9 118,6

Вербное 1,4 120,0

Налево на Киевское 5,4 125,4

Киевское 3,7 129,1

КП 2 (10:55-15:52), Некрасово, стоянка сыроварни "Schaaken Dorf" 3,9 133,0

Жемчужное, направо на Калининград 2,0 135,0

Налево на Маршальское 1,5 136,5

Пирогово 0,5 137,0

Маршальское 3,2 140,2

Направо на Узловое 2,0 142,2

Узловое 1,5 143,7

Гаево 2,8 146,5

Новгородское 3,5 150,0

Добрино, ж/д пути, поворот направо, через 50 метров поворот налево 4,7 154,7

Тростники 1,8 156,5

Заречье, прямо на Осиновку 1,7 158,2

Веселовка 2,3 160,5

Осиновка, направо на Лозовое 6,7 167,2

Направо на Малиновку 3,7 170,9

Яблоновка 2,1 173,0

Рощино 3,7 176,7

Воробьево, направо на Калининград 3,6 180,3

Высокое 1,4 181,7

Низовье 3,8 185,5

Родники, направо на Калининград 5,5 191,0

Под мостом, движение по Московскому проспекту 4,3 195,3

Финиш (15:53-20:30), Калининград, стоянка ТЦ "Сити" 4,7 200,0


